ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICIPIO DE ARAMBARÉ

Nomeia candidatos aprovados no concurso público Edital nº 011/2016.

Doe Órgãos, Doe Sangue, Salve Vidas!

   ALAOR PASTORIZA RIBEIRO, PREFEITO MUNICIPAL, no uso das suas

atribuições legais, TORNA PÚBLICO, as seguintes nomeações para os cargos de

provimento efetivo, oriundos do Concurso Público, homologado pelo edital: 011/2016 de

02/12/2016.

NOME COLOCAÇÃO CARGO
DIOUVANE DE LIMA MAGALHÃES 07º Motorista

BOAZ SANTANA CARDOSO 08º Motorista
MARCO AURELIO ANDERSON DE MEDEIROS 09º  Motorista

Os candidatos deverão se apresentar no setor de Recursos Humanos, sito na rua

Ormezinda Ramos Loureiro,180, munidos de documentação necessária para a posse, cuja a

relação encontra-se disponível no mesmo setor, no prazo de 10 (dez) dias, a contar dessa

data.

Arambaré, 12 de Junho de 2017.

ALAOR PASTORIZA RIBEIRO
Prefeito de Arambaré/RS